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Oag Var efter 28 ärs älder Mit förföra »«g af 
shndiga och förförista sälstaper och mitt orida och fab- 
ska hjerta, som är den aldrawärsta förförare, hwil» 
fas bedrägliga och illfundiga begär jag har följt ut, 
mina förflutna dagar, och i synnerhet i de z sista 
ären, dä jag börjat att framhärda uti en gansta syn­
dig och lastftill lefnad. Jag stred nu steg frän 
steg, frän ett ondt till ett warre, tills jag äntligen 
nädde höjden och begick ett det vldraryfligaste brott 
för hrvilket jag nu blir afrattad. Jag uiä wäl be­
klaga m,g med Jacob: Liten och ond har min 
lefnads tid warit och räcker intet till 
mina förfäders. O! mä det ick- helvre heta 
att jag hafwcr lycktat dagen förr än aftonen war 
kommen. Jag sörgcr icke för att flum mina dagar 
genom en för werlden neSlig död, eller att lida milt 
wälförtjenta straff. Men det smärtar miz hjertligen 
att lemna min fattiga hustru och fyra minderäriga 
barn i en sädan sorglig belägenhet och i en sä ond
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werld, och i saknad af en fader. Jag ösmerlemnar 
dem ät fad! en öfwer allt det fader heter i himmklen 
och pä jorden. Han har lvfwat försörja Enkor och 

, faderlösa barn, och delta är min högsta glädje och 
tröst. Jag ar nöjd Allena böjd Till min 
Jesus wid hans sida Willjaghjelp fdr- 
!>ida. Och jag hoppas jag stall fä samma nädsom 
den botfärdige Röfwaren pä korset bredwid sin fräl­
sare. Se Jesus siäs wid korsets stam, Med stora 
hwaAa spikar, Han flagras som ett menlöst lamb, 
Hwar droppa blod predikar, Mm Jcsu kär, Om kär- 
lik din, Som du nn bar Om wälfärd min Hur 
stall jag dig beprisa. Min Jesus som sä älstar mig? 
Hur kan jag wedcrgälln dig Den näd du mig täcks 
wisa Din död, ditt blod i allan iid Min ficnd' stall 
fördriswa Del staffa stall mig ffpdd i strio , Mig 
glad i sorgen göra Det är mitt rätta strängasxcl, 
min fröjd När annat ej gör smaken nöjd. Ett manna 
som kan' mätta, I törsten springe-källa klar, I en­
samhet mitt tal och smar; Alltid är,mig blodet detta. 
Ej är mig döden ffadclig, Mig lif i ditt blod gifwes; 
Om solens hetta stinger mig, Jag i din skugga lrif- 
weS. Du firer mig till kraftigt bet. Din köta kär­
leks ljuflighet, Fö, stingrar sorgsna tankar, Och om pä 
denna werldens haf, Mjtt flepp will spnas gä i qwaf 
Är du mitt trogna ankar, När lefnadSliden ute är. 
När jag stall hädan träda Sä lär ditt blod min pur-
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pur bsi; Jag will mig den ikläda. Det wara stall 
min ärekraits, Milt siäla-smvcke, liuS oH glsplS, 
Min prakr, mirt siikc sina, Min BrollopSklädnad, 
Brudestrud, Da jag kom din trolofwad' Brud, Fär 
»vid din sida skina, I himla-glädjesi dina- Och ni» 
rn uppmaning till Eder, Kstade maka och barn! 
Bedjen att den rättfärdige Guden witle leda eder pä 
den rätta wägen efter Hans eget ord. Söker 
förscefkcr Guds rike och desi Rättfär­
dighet sa faller Eder allt annat till; han 
hak sjclf lofwat dct. Sörjer fördenskull icke 
för hwad I tkolen kläda och föda Eder 
med; Maka! bed Hcrran art Han gifwer dig nad 
och kraft att ratt uppföda dina barn till Himmelcns 
Slrswingar och bed den Nädige Guden att Han wille 
se i riäder till dig och dina fattiga barn och sjelf 
mara edert förfwar och bcsiärm. Det är Gud be- 
kannt att Enkor och Faderlhfa i Werldrn merendels 
lida oratt och förtryck af obetänksamma och obarm- 
heriiga mennickor. Del ser wäl mörkt ut fbr dina 
ögon huru cn fattig Er,ka' stall försörja sig och sina 
su>8 barn, men sä wct alt Gud är nädig och hjelp- 
smn och förmZr rikeiigen göra öfwer allt det wi bed- 
fe och tänka kunna, tv han wei wäl hwad dig göres 
bchof. Du ser Guds hjcrtelag, Lär dig deraf be- 
weka, Hans munn, hans dyra ord Kan diz ej nä- 
gst neka. Hwad dig omöjligt syn-, D«r kan h«»<



kan Derföre, hulsa uiakA! glöm icke att bedja den 
nävlge och rättfärdige Guden om allt hwad som gö- 
«S eder behof. Si igen ingen uiorgvn upp af eder 
säng utan att nedfalla med dina barn för Herren 
och bedja om Hans nädiga hjclp och walfigrielse. 
Och när du trött af möda stall stiljas hädan sS bed 
Gud vtt du glad sar stuta dina dagar samt med fröjd 
och glädje träffa din maka och dina anförwanler 
hos Gud i hiniinelen och drr fä lefma utan nägon 
fkilSmesia till cmig lid i lusi pch fröjd för Zesu sttill.

Mina kjära barn! jag will gifma Eder en liten 
bön att läsa- Säsoi» I Lren utan jordist fader, sä 
bidjen Gud soni är den ratte fadrcn: Se i nädcr 
lill osi fatliga och »värnlösa barn- War du sjclf 
N'är käre fqdcp, märt försmår. Wi hafwa nnsiat 
n>-är jordisse fader, du har ju sjelf lofwat att mara 
de sedcrlbfas Fader, sä haf dä nädig omsyrg för osi 
fattiga barn. Herre wär Gud, tu wet att meriten 
är sä ond, sä beiwärlig och mödysain. Ledsaga osi 
derfbre med dina heliga Änglar akt ml mä mäl kun­
na mandra genom werlbcn för Jesu stull; M,en. 
Kommen ihäg »lin lilla förmaning och efterföljer 
icke mina sol,pär. utan bedjen Gud att Han bewa- 
rar Eder att I cj f.amhärdni i en sä lastsull sch 
spndig lesnad, som jag eder fader har gjort. Gif-
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wen eder aldrig i onda säkssaxer och sitter icke 
der de bespottare sitta, utan sen til! att I lef- 
wen eslcr alla Guds bud, sä att I gbren derefter, 
tcke ohelgen sabbaten, eller swärjen, eller missbruken 
Guds nom», tv Hcrreu ffall icke laka honom blifwa 
ostraffad som HanS namn missbrukar.

Jmellcrtid innesiuter jag Eder och mig uti den 
Nödige Gudens hand och beskpdd och fästar mig rvid 
troneS ankar och nedkallar bswer Eder den barmher- 
tige GudenS milderika näd och wälstgnelse. Hukda 
maka! käre barn! kock fbr hwar glad minut, tack fbr 
hwar brännande tAr, som du imma maka hor ostpl- 
digt falt fir mig; tack fbr alla Irilta fjäk Lu tram, 
xat fbr min skull, ja, haf tack för hwar suck, hwar 
saknads tär och förlät mig all den sorg och smärta, 
som jag tillfogat dig. Farwäl, älfkade maka! Far- 
wäl, älffade barn! Gud ledsage Eder wäl genoiu 
denna ,'ämmerdaken in i frbjdesalen! Fanväl alla 
wanner! farwäl alla vwanncr, farwäl alla kamrater, 
fsrwäl alla kända och okända, fattiga och rika! far, 
wal hwar Christen män, hbg eller läg! karwäl! far­
wäl! Wi träffas aldrig mcr i tiden Milde Herre 
Jesus Christus cntiannna Du min ffäl och anda uti 
dina händer. Ut! dbdsrns stund och »ä den pttersta 
domen hör oss milde Herre Eud! Amen! i Jesu 
wälsignade echwälsignande namn, Arne», Herre Jesu! 

Amen.
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